БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЬЩ

ТАРИФТАР БУЙЫНСА ДЭУЛЭТ

КОМИТЕТЫ

ТСАРАР

« 21, июнь 201 уй. №

/^5^,,

111

ГОСУДАРСТВЕННЫЙКОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21, июня 201_jb

Об установлении розничных цен на газ,

реализуемый обществом с ограниченной ответственностью

«Газпром межрегионгаз Уфа» населению Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ

«О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 29 декабря 2000 года № 1021 «О государственном

регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы

за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования

к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации»,

приказом Федеральной службы по тарифам России от 27 октября 2011 года

№ 252-Э-/2 «Об утверждении Методических указаний по регулированию

розничных цен на газ, реализуемый населению», постановлением

Правительства Республики Башкортостан от 5 сентября 2013 года № 404
«Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики

Башкортостан по тарифам», Государственный комитет Республики

Башкортостан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить розничные цены на газ, реализуемый обществом

с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Уфа» населению

Республики Башкортостан, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Розничные цены на газ, установленные пунктом 1 настоящего

постановления, действуют с 1 июля 2019 года до 30 июня 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном

законодательствомпорядке.

Председатель ?il% ■;:ПаЛ;-™ т^-н. %рдюк

ЗАРЕГИСТРИРОВАН*' j
•9 j у, СХ_ 20 ^

,, № \%z&__.

Уфа. 2017.Тираж 4000 экз. Заказ № 171017 "С". КП РБ Издательство «Мир печати».